[image: image1.jpg]

Администрация Верхнекетского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	19 июля 2019 г.
	р.п. Белый Яр

Верхнекетского района

 Томской области
	№ 622

О внесении изменений в постановление Администрации Верхнекетского района от 27.06.2018 №699 «О персонифицированном дополнительном образовании детей в Верхнекетском районе»
В целях совершенствования муниципального нормативного правового акта,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Верхнекетского района от 27.06.2018 №699 «О персонифицированном дополнительном образовании детей в Верхнекетском районе» изменение, изложив таблицу 1 пункта 49 в приложении в следующей редакции:

Таблица 1

Максимальное количество услуг, получение которых предусматривается по образовательным программам, включенным в соответствующий реестр образовательных программ

	Статус
сертификата
	Максимальное количество услуг, получение которых предусматривается по образовательным программам, включенным в соответствующий реестр образовательных программ

	Реестр предпрофессиональных программ
	Реестр значимых программ
	Реестр общеразвивающих программ

	Дети в возрасте от 5-ти до 18-ти лет

	Сертификат учета
	2
	2
	5

	Сертификат персонифицированного финансирования
	2
	2
	1

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликование в информационном вестнике Верхнекетского района «Территория».

Глава Верхнекетского  района                                                                 А.Н. Сидихин
Елисеева Т.А.
2-19-73
Дело - 2, РДТ – 1, УО – 1, УФ – 1.